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BILANCIO ESERCIZIO 2019

RENDICONTO ECONOMICO

ENTRATE

qguote sociali 2019 24.150,00

estinzione c/c Gemona 1.080,37

contributo prog. Job4You 1.683,25

contributo Filca Cisl 7.500,00

contributo Felsa Reg. Cisl 2.000,00

contr. Usr Fvg "Donne in Camerun" 5.000,00

5 per mille 9.543,92

TOTALE ATTIVO 50.957,54

USCITE

cancelleria 91,50
spese attrezz.informatica (dominio-pec-sito) 512,94
spese sicurezza ambiente lavoro 1.415,20
spese postali 6,50
spese viaggio 1.717,87
spese vitto 830,05
spese pernottamento 273,00
spese acquisto bollini tesseramento Usr Cisl Fvg 1.952,60
rimborsi spese 1.456,50
compensi collaborazioni e stipendi 17.392,77
rimborsi attivita istituzionale di 1.716,78
coordinamento

spese progetto Usr Fvg "Donne in Camerun" 5.000,00
spese servizi Udine 1.220,00
canone locazioni 1.102,77
affitti 85,40
oneri bancari 205,53
Inail 255,80
Inps 3.631,49
rinnovo quote forum Terzo Settore 140,00
consulenze 2.271,44
TOTALE PASSIVO 41.278,14

TOTALE A PAREGGIO 9.679,40



RENDICONTO FINANZIARIO

ATTIVO

c¢/c bancario
cassa
TOTALE

PASSIVO

avanzo di gestione 2018
TOTALE ATTIVO/PASSIVO
a pareggio

TOTALE

15.324,59
23,04
15.347,63

60,43
15.287,20
5.607,80

9.679,40







